

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Vaše objednávka je vedena pod číslem: 2220206666



Strana: 1 / 1

Dodavatel:		Subjekt 1169	Odběratel:		Subjekt 36100
eD system a.s.		Adresa 879888	ČMZRB a.s.		Adresa 44716
709 00	Novoveská 1262/95 Ostrava - Mariánské Hory Czech Republic		110 00	Jeruzalémská 4 Praha 1 Czech Republic	
Tel.:	██████████	IČ: 47974516	Tel.:	██████████	IČ: 44848943
Fax:		DIČ: CZ47974516	Fax:		DIČ: CZ699005898
Banka:	Československá obchodní banka,		Banka:	/	
Č.účtu:	██████████	CEKOCZPP	Č.účtu:	/	Swift:
IBAN:	██████████		IBAN:		
Sídlo:	Novoveská 1262/95 Ostrava - Mariánské Hory 709 00 Czech Republic		Sídlo:	Jeruzalémská 4 Praha 1 110 00 Czech Republic	
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2613					

Vaše objednávka: OV-150/2020 Ze dne: Dne: 23.6.2020

Fakturovat: S daní Vaše cena Naše obj. č.: 2220206666 Doprava: Balík

Adresa dodání: ČMZRB a.s., Jeruzalémská 4, Praha 1, 110 00

Kód	Název produktu	Part.No.	Počet	Blok.	Jed	Cena bez popl./jed.	SNC*	AO**	Cena s popl./jed	DPH%	Základ	DPH	Celkem
716974	HP Scanjet Enterprise Flow 7500 Flatbed Scanner (A4,600x600,USB 2.0)	L2725B#B19	2	0	ks	32 003,95	12,00	0,00	32 015,95	21,0	64 031,90	13 446,70	77 478,60
717525	HP CPe 3y Nbd Exch Scanjet 84xx/7500 SVC	U4937E	2	0	ks	5 973,00	0,00	0,00	5 973,00	21,0	11 946,00	2 508,66	14 454,66
TRACUS_ZS	dopr. k odběratelům FaV - základní sazba		1	0		25,00	0,00	0,00	25,00	21,0	25,00	5,25	30,25

Celková hodnota objednávky s DPH v: CZK 91 963,51
Celková hodnota objednávky bez DPH v: CZK 76 002,90

* Smluvní navýšení ceny o náklady vyplývající ze zák. č. 185/2001 Sb. v platném znění na likvidaci elektroodpadu bude prodávajícím stanoveno v té výši, v jaké jej prodávající stanoví ve svém ceníku v den fakturace za toto objednané zboží.

** Smluvní navýšení kupní ceny o náklady na autorské odměny dle zák. č. 121/2000 Sb. v platném znění bude prodávajícím stanoveno v té výši, v jaké jej prodávající stanoví ve svém ceníku v den fakturace za toto objednané zboží.

Upozorňujeme, že vzhledem ke změnám dev.kurzu koruny (Kč) nepotvrzujeme konečnou cenu, ale pouze současnou informativní cenu, která v případě změny devizového kurzu o více jak 2% bude následně upravena.

Zaplatit zboží lze pouze pod číslem následně vystavené faktury či proforma faktury, které pak uvedte jako variabilní symbol.

U objednávek do 15.000,- Kč bez DPH platí dopravu odběratel.

Všechny bankovní poplatky související s platbou hradí odběratel.

**Odesláno z informačního systému Esysco.NET od firmy E LINKX a.s.
 Softwarový dodavatel pro váš obchod sklad a logistiku.**